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Wszyscy Wykonawcy 

 

 

W związku pytaniami, które wpłynęły w zapytaniu ofertowym  dotyczącym  

Usługi szkoleniowej w zakresie doskonalenia umiejętności interpersonalnych 

zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 

 

1) Pytanie. W punkcie Harmonogram i organizacja szkolenia jest zapis – 

Ramowy program szkolenia oraz harmonogram szkolenia zostaną 

przygotowane przez Wykonawcę i przedstawione w przesłanej ofercie. 

W jakiej formie ma zostać przedstawiony program szkoleń? 

W zamieszczonych załącznikach nie ma żadnego wzoru dokumentu. 

Odpowiedź. Zamawiający nie wskazał szczegółowego wzoru programu lub 

harmonogramu szkoleń. Forma w jakiej zostanie przedstawiony program 

szkolenia i harmonogram nie będzie podległa ocenie. Jednakże należy 

pamiętać, że przedstawiony program ma zawierać co najmniej minimum 

określone w zapytaniu ofertowym. 

 

2) Pytanie. Jednym z kryteriów oceny ofert jest Lokalizacja szkolenia. 

Wykonawca, aby otrzymać 10 punktów musi spełnić 2 kryteria: ośrodek 

szkoleniowy jest położony od przystanku nie dalej niż 100 m oraz czas 

przejazdu na miejsce szkolenia nie będzie przekraczał 30 minut. 

Co w sytuacji, gdy Wykonawca spełnia tylko jeden z tych punków. W jaki 

sposób 10 punków będzie przydzielane? 

Odpowiedź. Warszawa jest pokryta na tyle gęstą siecią przystanków 

obsługiwanych przez komunikację ZTM, że spełnienie wymogu 100 metrów 

wydaje się oczywistością, natomiast odległość 30 min. od przystanku Plac na 

Rozdrożu jest określeniem maksymalnej odległości dopuszczalnej przez 

zamawiającego, z zastrzeżeniem, że im bliżej tym lepiej. Wymagane jest 

by miejsce szkolenia znajdowało się zarówno we wskazanej odległości (licząc 

wg. czasu przejazdów komunikacji ZTM), jak i by przystanek docelowy 

znajdował się nie dalej niż 100 m od miejsca szkolenia. Oferta nie spełniająca 

któregoś z tych wymogów zostanie odrzucona. Jednocześnie zamawiający 

wskazuje, że oferta z najkrótszym czasem dojazdu otrzyma 10 punktów 

w kryterium, a pozostałe odpowiednio wg. wzoru. W przypadku gdy miejsce 
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szkolenia będzie położone bliżej niż 1 przystanek od przystanku 

początkowego (tj. niekonieczny będzie dojazd) oferta taka uzyska 10 punktów 

w kryterium (a do wzoru zostanie przyjęty dla niej wskaźnik 1). 

 

3) Pytanie. Do oferty można podać 2 trenerów. Co w sytuacji, gdy w trakcie 

realizacji szkoleń Wykonawca będzie chciał dołączyć do realizacji zamówienia 

dodatkowych trenerów spełniających wymagania? 

Odpowiedź. Z uwagi na fakt, że zakres szkoleń jest zbliżony dziedzinowo 

zamawiający wymaga, by wykonawca przedstawił maksymalnie dwóch 

trenerów, którzy wezmą udział w prezentacji szkolenia. Zmiana tych trenerów 

lub też dodawanie innych na etapie realizacji zamówienia jest 

niedopuszczalne. W przypadku trudności terminowych dla wskazanych 

trenerów zastosowanie może mieć ust. 6 par. 1 wzoru umowy (tj. możliwa 

będzie zmiana terminu szkolenia). 

 
Jednocześnie zamawiający informuje, że nie zmienia terminu składania ofert, 

tj. wymagane jest złożenie ofert nie później niż  29 września 2016 r. do godz. 11:00. 

 

 


